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تکذیب صحبت های وکیل کاستا 
باشگاه چلسی، صحبت های روز گذشته وکیل دیه گو 
کاستا درباره فشار باشــگاه به جدایی او را تکذیب 
کرد و گفت که باشــگاه از ژانویه قصد فروش کاستا 
را داشته است.  کونته با ارسال پیامکی برای دیه گو 
کاستا به او اعلام کرده بود که قصد ادامه همکاری با 
مهاجم اسپانیایی را ندارد.  حال باشگاه تایید کرد که 
این تصمیم از ژانویه گرفته شــد: »ما معمولا به این 
صحبت ها واکنش نشان نمی دهیم ولی فکر می کنم 
در این مورد باید پاسخ گو باشیم.  صحبت های مهاجم 
ما اشــتباه بوده است.  همان طور که آنتونیو گفت و 
فکر می کنم ارزش تکرارش را دارد که تصمیم فروش 
کاســتا در ژانویه گرفته شد.  بازیکن از این تصمیم 
مطلع بود و مدیربرنامه اش هم می دانست و به نظر 
می رسد وکیلش به خوبی مطلع بوده است.  بنابراین 
صحبت های وکیل که گفته بود آنتونیو، دیه گو کاستا 

را مجبور به جدایی کرده، بی معنی است. «

نیم نگاه محرز به رم
ریــاض محرز، هافبــک الجزایری لسترســیتی به 
پیشــنهاد رم در فصــل نقل و انتقالات تابســتانی 
واکنش نشــان داد.  رم در نظر دارد که محرز را به 
عنوان جانشین صلاح به خدمت بگیرد و در چنین 
شرایطی محرز گزینه ایده آل این تیم است.  بازیکن 
الجزایری در مصاحبه با اسکای اسپورت  گفت: »رم 
باشــگاه بزرگی است و مســلما خوشحال می شوم 
که در موردشــان صحبت کنم اما تــا زمانی که با 
لسترســیتی صحبت نکنند در این باره اظهار نظر 
نخواهم کرد.  از پیشــنهاد رم خبــر دارم اما هنوز 
توافقی حاصل نشــده، پس نمی توانم حرفی بزنم.  
لستر نظر مرا می داند اما تا زمانی که بازیکن این تیم 
هســتم، بیشترین تلاشم را برای موفقیتشان انجام 
می دهم. مســلما خوشایند است که نامت پیرامون 

باشگاه های بزرگ مطرح شود. «

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات اروپایی

اخبار

علی پروین، علی دایی و کریم باقری از جمله چهره های ورزشی 
سرشــناس بودند که به مراســم تحلیف ریاست جمهوری دکتر 
حسن روحانی دعوت شده و در آن حضور یافتند. گفته می شود 
سیدرضا افتخاری مدیر عامل باشگاه استقلال نیز در این مراسم 
حضور داشت. همچنین در تصویر بهداد سلیمی و سهراب مرادی 

دو وزنه بردار المپیکی ایران دیده می شوند.

عکس نوشت

در چند هفته اخیر رســانه های ورزشــی جهان 
حسابی سرگرم بحث انتقال نیمار به پاری سن ژرمن 
بودند و هر روز خبرهای مختلفی در این  زمینه منتشر می کردند. 
 بالاخــره این انتقال پر حرف و حدیــث با ثبت رکوردی جدید در 
دنیای توپ گرد انجام شــد.  اما هنوز هم پچ پچ هایی در پس پرده 
این انتقال و چگونگی وقوعش به گوش می رسد.  اخیرا بحث هایی 
درخصوص حق کمیســیون پدر نیمار کــه مدیربرنامه هایش نیز 
هســت و همچنین کارشکنی باشگاه بارســلونا در پرداخت این 
رقم مطرح شــد که روز گذشــته پدر این مهاجم برزیلی دست 
به افشــاگری هایی در این زمینه زد.  گویا پدر نیمار تلاش زیادی 
برای ماندن پســرش در نوکمپ کرده اما پس از تصمیم بارسلونا 
مبنی  بر عدم پرداخت بند وفاداری به او، دســت از مجاب کردن 
او کشــیده.  سینیور دوست داشت پســرش در بارسلونا بماند اما 

نیمار تصمیمش را گرفته بود: »پسرم از رفتن به پاری سن ژرمن 
خوشــحال است.  او حالا باید با چالشی که پیش رویش قرار دارد، 
رو به رو شــود.  تصمیم خودش بود و باید به آن احترام گذاشــت. 
 ما نیــز وظیفه داریم به بهترین نحــو از او حمایت کنیم.  من به 
او نگفتم بارســا را ترک  کن.  بلکه، بیشــتر دوست داشتم پسرم 
در بارســلونا بماند چون در آن جا راحت بودیم و مشکلی نبود اما 
همــواره تصمیم نهایی را نیمار می گیرد.  نیمار چالشــی جدید و 
بزرگ تر می خواست و حالا به خواسته اش رسیده.   معتقدم پسرم 
شــجاعت زیادی بــرای گرفتن چنین تصمیمی بــه خرج داد. « 
مدیربرنامه مهاجم سابق کاتالان ها در ادامه از بحث جدایی نیمار 
از مسی حرف زد: »نیمار برای این که بهترین بازیکن دنیا شود از 
بارســا جدا نشد.  او نمی خواهد نفر اول تیم باشد.  ببینید، واقعیت 
این است که نفر اول بارســلونا مسی است و همیشه هم خواهد 

بود.  لئو الگوی نیمار اســت اما تصور کنید همه از شــما به عنوان 
جانشین مسی نام می برند.  نیمار نمی خواهد جانشین کسی باشد.  
 باور کنید بردن توپ طلا با ماندن در بارســا آســان تر بود. « و در 
پایان بحث جنجالی بند وفاداری که بارســایی ها نمی خواهند به 
پدر نیمار پرداخت کنند: »بند وفاداری؟ اگر بارسا نمی خواهد آن 
را پرداخت کند، کاری از دســت من ساخته نیست اما زمانی که 
این موضوع به اطلاعم رســید، دیگر دست از حرف زدن با نیمار 
برای مجاب کردنش به ماندن، برداشــتم.  من طرف بارسا بودم و 
می خواســتم نیمار بماند اما با چنین نگرشــی، دیگر جایی برای 
ادامه دادن وجود نداشــت.  قرارداد ما با بارسا بسیار شفاف بود و 
چیزی برای پنهان کردن وجود ندارد.   آن ها سر قولشان نماندند!  
حالا که به حرفشان احترام نمی گذارند، من هم به قراردادهایشان 

احترام نمی گذارم. « 

بارسا سر قولش نماند! پدر نیمار توپ را به زمین کاتالان ها انداخت

با جدایی نیمار از بارسلونا که رقم فسخ قرارداد 222 میلیون یورویی اش از سوی پاری سن ژرمن پرداخت 
و راهی این تیم فرانسوی شد، سران باشگاه بارسلونا حالا تمام توان خود را معطوف به جذب پائولو دیبالا، 
مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال یوونتوس کرده اند.     روزنامه ایتالیایی کوریره   دلو  اســپورت مدعی شــد که 
باشگاه بارسلونا پیشنهادی 120 میلیون یورویی را به باشگاه یوونتوس برای جذب دیبالا ارائه داده ، البته بر 
 اساس این گزارش بارسلونا پیشنهاد 90  میلیون یورو به علاوه آندرس اینیستا را هم به عنوان گزینه دیگر 
خود در نظر دارد. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت ایتالیا هم خبر داد پیشنهاد بارسلونا به یوونتوس به منظور 
خرید دیبالا 120 میلیون یوورست و این رقم ممکن است تا 140 میلیون یورو هم افزایش پیدا کند.  طبق 
این گزارش بارســلونا گزینه معاوضه آندره گومز و رافینیا به علاوه رقمی مشخص با دیبالا را هم در نظر 

دارد.  البته هر 2 روزنامه اعلام کرده اند که یوونتوس همچنان مخالف فروش دیبالاست. 

مهاجم تیم فوتبال موناکو شــروعی کابوس وار را در فصل جدید تجربه کرد.  کیلیان امباپه که تابستان 
امســال مشــتریان فراوان و پرپاقرصی مانند رئال مادرید برای خریدن او از موناکو صف کشیده بودند، 
فصل جدید را با مصدومیت آغاز کرد.  جمعه شب مدافع عنوان قهرمانی لوشامپیونا در هفته نخست این 
رقابت ها در ورزشگاه لوئی دوم به مصاف تولوز رفت و این بازی را با نتیجه 3 - 2 برد.  پیروزی شاگردان 
لئوناردو ژاردیم اما تحت تاثیر مصدومیت کیلیان امباپه در دقیقه 74 بازی قرار گرفت، وقتی او از ناحیه 
زانوی پای راست آسیب دید.  امباپه اگرچه با پای خودش زمین بازی را ترک کرد اما به وضوح مشخص 
بود که از درد شدیدی رنج می برد، چیزی که نه تنها ممکن است او را برای مدتی خانه  نشین کند، بلکه 
مشتریانش را از هم ادامه تلاش برای خرید این بازیکن فرانسوی منصرف کند.  معاینات تکمیلی که روی 

پای امباپه صورت بگیرد، میزان دقیق مصدومیت و خانه  نشینی او را مشخص خواهد کرد. 

بارسا با ۱۲۰ میلیون یورو در کمین دیبالا امباپه مصدوم شد

کابوس ناکامی و نیمکتی که در حد استقلال 
نیست! 

شــروع ناامید کننده و اســترس زای اســتقلال 
دوباره کابــوس فصل گذشــته را تداعی کرد.  
آبی هــای پایتخت پس از ناکامــی در افتتاحیه 
لیگ و شکســت مقابــل نفت آبــادان، در هفته دوم لیــگ هفدهم نیز 
دست شــان از رســیدن به پیروزی و 3 امتیاز بازی کوتــاه ماند و مقابل 
همنــام خوزستانی شــان در خانه متوقف شــدند.   توقفی کــه هرچند 
اشــتباهات داوری در آن نقش داشــت و به اعتراف کارشناســان داوری 
قاضــی میدان 2 پنالتی محرز اســتقلال را نگرفت و گل ســالم این تیم 
را مردود اعلام کرد، ریشــه در جایی دیگر دارد!  واقعیت این اســت که 
کادرفنی استقلال در قواره این تیم نیست، موضوعی  که از فصل گذشته 
و از زبان پیشکســوتان و کارشناســان و حتی برخی هــواداران این تیم 
بارها و به کرات بیان شــده اما گوش شــنوایی در کار نبوده و نیســت. 
 رکوردهای اســتقلال یکی پس از دیگری در حال از دســت رفتن است 
و جالب این جاســت که کک کســی هم نمی گزد و اعتبــار و آبروی این 
باشگاه انگار برای مدیران آن و مدیران بالادستی تر مهم نیست.  هنوز داغ 
شکست ســنگین و حقارت بار آبی های پایتخت مقابل تیم العین امارات 
تازه اســت و تلخی آن قطعا تا ســال ها در کام فوتبال دوســتان ایرانی و 
حتی آن ها که فوتبال را دنبــال نمی کنند اما به عرق ملی بها می دهند، 
حس خواهد شــد.  قطعا انتظار نمی رفت مســئولان باشگاه با یک باخت 
منصوریان ســرمربی را برکنار کنند که منتقدان بگویند فوتبال ایران هم 
مثل فوتبال کشــورهای حاشیه خلیج فارس نیمکت های بی ثبات دارد. با 
این حال مدیریت باشگاه یا حتی مدیران بالادستی می توانستند با توبیخ 
و جریمه و اصرار به تقویت نیمکت، تلنگری به این ســرمربی جوان بزنند 
کــه به طرز عجیبی از متن غافل اســت! یادش به خیــر مرحوم منصور 
پورحیدری پدر معنوی اســتقلال زمانی که منصوریان برای سرمربی گری 
آبی هــا مدنظر هیئت مدیره قرار گرفت، با حضور او روی نیمکت مخالفت 
کــرد و در توضیح مخالفتش هم به یک جملــه اکتفا! آن مرحوم اعتقاد 
داشــت سرمربی گری اســتقلال برای منصوریان زود اســت و نباید  او را 
سوزاند.  حالا و در شرایطی که رکوردهای استقلال یکی پس از دیگری از 
دست می رود و سرمربی به جای پاسخ گویی فقط شاخ و شانه می کشد یا 
به هــوادار حریف بی احترامی و هتک حرمت می کند و اعتراض هواداران 
تیمــش را نادیده می گیرد، عمق حرف پدر فقید آبی ها درک می شــود. 
 کادرفنی اســتقلال برای این تیم بزرگ کوچک اســت و بسیار کم تجربه 
و از آن بدتر این  که مدیریت باشــگاه هم دســت کمی از کادرفنی ندارد! 
بحث شخصیت کادرفنی و مسئولان باشگاه نیست که به تیریج قبای شان 
بربخــورد، غرض کارآمدی، کاربلدی و مدیریت بحران آقایان اســت که 
ظاهرا نه منصوریان و نه مدیران باشــگاه چندان بهره ای از آن ندارند که 
کار استقلال پرستاره و چند ده میلیاردی در شروع لیگ به چه کنم چه 
کنم کشــیده و آبی ها بدون گل زده و یک امتیاز از 2 بازی و مشــکلات 
مالی و تهدید به اعتصاب، شعار حیا کن رها کن هواداران، عن قریب است 

که بحران را درآغوش بکشند.

هادی
خبرنگار

تراکتورسازی یک – پرسپولیس 2
سایپا 3 – صنعت نفت آبادان 2

فولاد یک – نفت تهران یک
سپیدرودرشت یک – سیاه جامگان 2

پدیده 4 – سپاهان صفر
ذوب آهن 3 – گسترش فولاد صفر

استقلال صفر – استقلال خوزستان صفر
پارس جنوبی جم 3 – پیکان 2

لیگ برتر فوتبال

یادداشت روز

فرار ستارگان لالیگا از مالیات کمرشکن

ایــن روزها یکــی از اخبار داغ 
رسانه های اروپایی موضوع فرار 
مالیاتی کریســتیانو رونالدو است؛ تخلفی که 
پیش از او لیونل مســی، خاویر ماســچرانو و 
مورینیو به عنوان ســرمربی رئال نیز مرتکب 
شده بودند.  حالا واژه مالیات به فرهنگ لغات 
فوتبال اســپانیا اضافه شده و به نظر می رسد 
قوانین مالیاتی در کشــور اســپانیا به معضل 
بزرگ ســتارگان شاغل در لالیگا تبدیل شده 
اســت.  به  طور کلــی با افزایــش بدهي هاي 
عمومــي و انتخابات در اروپا و ایالات متحده، 
مســئله مالیات بار دیگر شکل پررنگ تري به 
خــود مي گیرد.  بحران بدهــي اروپا، برخي از 
کشــورها  را مجبور به افزایــش مالیات کرده  ، 
به عنوان مثال اســپانیا که بیشــترین بحران 
اقتصــادي را در میــان کشــورهاي اروپایي 
متحمل شــده ، نرخ مالیات شــخصي را با 2 
درصد افزایش در ســال 2012 به 45 درصد 
رساند و حالا نرخ مالیات در این کشور بزرگ 

اروپایی به 2.  58 رسیده است.  
  

در ســال 2003، وقتی دیوید بــکام تازه به 
اسپانیا رفته بود، داشت از معافیت مالیاتی اش 
که بر اســاس قانونی برای جذب استعدادهای 

جهانی به اســپانیا در نظر گرفته شــده بود، 
لــذت می برد.  آن قانــون به »قانــون بکام« 
معروف شده بود چون یکی از اولین بازیکنانی 
بود که بعد از تصویب آن قرارداد بسته  و طی 
۶ ســال حضور در رئال مادریــد از 24 درصد 
پرداخت مالیات معاف بود.  اســپانیا در رکود 
بود و فاصله ای با ورشکســتگی نداشــت اما 
آسمان کهکشانی رئال مادرید با ستاره هایی از 
جمله زین الدین زیدان، لوئیز فیگو، رونالدوی 
برزیلی و بقیه پر بود و هنوز کریستیانو رونالدو 
و لیونل مســی را کسی نمی شــناخت.  اما در 
ســال 2010 قانون بکام برای کسانی که بیش 
از ۶00 هزار یورو دستمزد می گرفتند برداشته 
شــد و فوتبالیست های شــاغل در لالیگا به 
عنــوان افــراد پردرآمد موظف بــه پرداخت 
مالیات 2.  58 درصدی شــدند.   برای همین 
بازیکنان دســت به یک فعالیت پیچیده مالی 
زدند و برای دور زدن مالیات پول هایشــان را 
حواله می کردند به شرکت های تجاری که در 
بهشــت های مالیاتی دایر هستند.   اما بسیاری 
از این شــرکت ها فعالیت واقعی ندارند و فقط 
برای فرار ســتاره ها از مالیات ثبت شده اند و 
همین مسئله باعث شــده تا در 7 سال اخیر 
پای بسیاری از ستارگان لالیگا به دادگاه های 

کشور اسپانیا باز شود.  
  

قوانین پیچیده و سنگین مالیاتی در اسپانیا 
صدای خیلی از ســتارگان شــاغل در لیگ 
اسپانیا را درآورده است.  چند ماه پیش عدم 
تمدید قرارداد مســی با بارســلونا به سوژه 
داغ محافل ورزشــی تبدیل شده بود و این 
موضوع با مشکلات مالیاتی مسی بی ارتباط 
نبود.  در آن مقطع زمانی روزنامه های پرتیراژ 
اسپانیا مدعی شــدند که مسی برای فرار از 
قوانین مالیاتی اسپانیا قصد جدایی از بارسا 
را دارد.  البته در نهایت مســی قراردادش را 
بــا آبی اناری ها تمدید کرد.  حــالا با جدایی 
نیمار از بارسا و حضورش در پاری سن ژرمن 
یک بــار دیگر بحث فرار ســتارگان لالیگا از 
قوانین مالیاتی اسپانیا مطرح شده و خیلی ها 
معتقدند این قصه تلخ برای لیگ اسپانیا سر 
دراز دارد و نیمار آخرین ســتاره ای نخواهد 
بود که به دلیل مشــکلات مالیاتی بار سفر 
می بندد.  سایت اسکای اسپورت و همچنین 
روزنامه های پرتیراژ اســپانیایی مثل مارکا و 
آاس گزارشــی را در همین خصوص منتشر 

کرده  و مدعی شــده اند کــه رونالدو بعد از 
نیمار دومین مسافر سرشناس لالیگا خواهد 

بود.
  

کریستیانو رونالدو که دوشنبه هفته پیش به 
اتهــام تخلف مالیاتی به همــراه وکیل خود و 
یکی از مدیران باشــگاه رئال مادرید در دادگاه 
منطقه پوســوئلو آلارکن واقع در شهر مادرید 
حضور پیدا کرد تا نســبت بــه اتهامات وارده 
ادای توضیحات کند، در این جلســه با قاضی 
دادگاه بحث و جدلی کرد.  بر اساس این گزارش 
بهترین بازیکن جهان در سال 201۶ روبه روی 
قاضی ایستاده و به او گفته است: »در انگلیس 
هرگز چنین مشکلاتی نداشتم، به همین خاطر 
می خواهم بــه آن جا بازگردم.   من همیشــه 
مالیاتم را پرداخته ام، چه در انگلیس و چه در 
اســپانیا.   همیشه مالیاتم را پرداخت کرده ام. « 
فاش شدن بخشی از مکالمه رونالدو با قاضی 
پرونده جنجالی باعث شــده تا یک روز بعد از 
انتقال رکوردشکن نیمار به پاریس، حالا خبر 
احتمال جدایی رونالدو از رئال و بازگشتش به 
فوتبال جزیره بار دیگر بر سر زبان ها بیفتد.   

رونالدو دومین جدایی 
طلب بزرگ اسپانیا؟

 بازگشت زلاتان به میلان جدی تر از همیشه در حال پیگیری است و شاید 
شاهد حضور او در سن سیرو باشیم.  

 فرناندو، هافبک منچسترسیتی به گالاتاسرای پیوست. 
 چلســی برای جذب ون دیک مدافع ســاوتهمپتون حاضر به پرداخت 50 

میلیون پوند است.  
 در صورت پیوستن آنخل دی ماریا به اینتر، ایوان پر شیچ مهاجم کروات این 

تیم راهی اولدترافورد خواهد شد.  
 دورتموند برای فروش دمبله به بارسا 100 میلیون یورو طلب کرده است.  

 الکســیس سانچس، ستاره شیلیایی و 28 ساله آرسنال مورد توجه موناکو 
قرار گرفته است. 

 رئال مادرید ســتاره ولزی خود گرت بیل را به شــیاطین ســرخ و چلسی 
پیشنهاد داده است.  

 جیوانی ســیمئونه، فرزند دیه گو سیمئونه مهاجم جنوا مورد توجه تاتنهام 
قرار گرفته است.  

 فوسا منصاح، مدافع جوان یونایتدها به احتمال فراوان راهی کریستال پالاس 
خواهد شد.  

 رم پیشنهاد خود برای جذب ریاض محرز را به 35 میلیون یورو افزایش داد.  
 یوونتوس برای جذب متئو کواچیچ از تاتنهام وارد عمل شده است.  

 خاویر پاستوره، هافبک پی اس جی اعلام کرد که تمایلی به ترک این باشگاه 
ندارد.  

 اینیگو مارتینس، مدافع سوســیداد پاسخ مثبت خود را به پیشنهاد بارسا 
اعلام کرد.  

 یووه همچنان امیدوار اســت بتواند امره جــان، هافبک آلمانی لیورپول را 
جذب کند. 

 جیلاردینو، مهاجم ســابق میلان ممکن است فصل بعد برای ختافه به 
میدان برود.  

چراغ سبز دمبله به بارسا
عثمان دمبله، هافبک دورتموند از شــایعات درباره احتمال پیوستنش به بارسلونا استقبال 
کرد.  نیمار با 222 میلیون یورو از بارسا جدا و به جمع شاگردان اونای امری در پاریس اضافه 
شد.  شایعات بسیاری در مورد علاقه بارسا به دمبله و کوتینیو به گوش می رسد و حالا هافبک 
فرانسوی مدعی شد که از خبر انتقال نیمار خوشحال است.  او گفت: »بارسلونا تیم بزرگی 
است.  هر بازیکنی دوست دارد در این تیم بازی کند.  این که من در بین بازیکنان مورد علاقه 
آن ها دیده می شوم، برای من فوق العاده است.  آرام هستیم و باید ببینیم که چه خواهد شد. « 
دمبله پیش از این مدعی شده بود که این شایعات برای او اهمیتی ندارند و انگیزه ای برای 
جدایی از دورتموند ندارد.   حال باید دید سرنوشت او به کجا ختم خواهد شد و آیا او در نهایت 

راهی بارسا می شود و یا تحت هدایت بوش به فوتبالش در دورتموند ادامه می دهد. 

امــروز عصر با تقابل قهرمان لیگ جزیره و جام 
حذفــی در جام خیریه معــروف به کامیونیتی 
شــیلد، فوتبال انگلیس رسما کار خود را شروع 
می کند.  ساعت 17:30 امروز جام خیریه معروف 
به »کامیونیتی شــیلد« که تقابل قهرمان لیگ 
جزیره و جام حذفــی خواهد بود بین تیم های 
چلســی و آرسنال برگزار می شود.    آخرین بازی 
رســمی آن ها به چند ماه گذشــته بازمی گردد 
که در فینال حذفی توپچی ها توانســتند با گل 
الکســیس و رمزی، 2 - یــک آبی های لندن را 
شکســت داده و فصل بد خود را تا حدودی به 

دست فراموشی بسپارند. 
خریدهای تابستانی آبی ها 

شیرهای لندن پیش فصل متفاوتی را گذراندند. 
 چلســی که 3 بازیکن خریــده و از همه مهم تر 

در خط حمله تغییر یافته اســت.  آلوارو موراتا 
جاشــنین دیه گو کاستایی شده که فصل پیش 
فوق العاده ظاهر شــد و یکی از مهره های اصلی 
کونته در قهرمانــی جزیره بود.  اکنون باید دید 
آیا این مهاجم اسپانیایی می تواند جای هم وطن 

خود را به خوبی پر کند یا خیر. 
عملکرد در بازی های پیش فصل

در این تابستان تیم کونته 3 بازی دوستانه انجام 
داد که حاصل آن 2 شکست مقابل بایرن مونیخ 
و اینترمیلان و یک پیروزی مقابل آرسنال بود.  
عملکرد میچی باتشــوایی در بازی ها قابل توجه 
بــود.  او 3 گل از مجموع ۶ گل تیمش را به ثمر 
رســاند تا یکی از بهترین مهاجمان کونته لقب 
گیرد.  احتمال می رود که او امروز هم در ترکیب 
قرار بگیرد.    درخصوص وضعیت ســایر بازیکنان 

تیم ادن  ها زارد به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه 
مچ پا و دیه گو کاســتا به دلیل خارج شــدن از 
ترکیب چلســی غایبان قطعی چلســی در این 
دیــدار خواهند بود.  حضور پــدرو نیز به دلیل 

شکستگی بینی در  ها له ای از ابهام است.  
خریدهای تابستانی توپچی ها 

آرسنال در خط حمله یک تقویت جدی داشته 
و توانســته گلزن اصلی باشگاه لیون را به لندن 
آورد.   الکساندر لاکازت که با ارزش 45 میلیون 
پوند رکورد نقل و انتقــالات تاریخ توپچی ها را 
تغییر داده، یکی از امید های قرمزهای لندنی به 
شمار می رود.  سعاد کولاسیناچ نیز خرید بعدی 
ونگر بوده که در پست دفاع چپ باید با مونرئال 

رقابت کند.  
عملکرد در بازی های پیش فصل

آرســنال ۶ بازی دوســتانه در این تابســتان 
انجام داد.  تیم ونگر 4 پیروزی مقابل ســیدنی، 
وسترن سیدنی، بنفیکا و سویا به دست آورد و 
مقابل بایرن مونیخ به تساوی رسید.   تنها باخت 
آن ها نیز مقابل همین رقیب امروزشان چلسی 
رقم خــورد.  درخصوص وضعیت بازیکنان تیم، 
شــکودران موستافی و الکســیس سانچس به 
دلیــل حضور در جام کنفدراســیون ها دیر به 
جمع تمرینات آرســنال پیوستند و به همین 
علت حضــور آن هــا کمرنگ توصیف شــده 
اســت.  همچنین فرانســیس کوکلین به دلیل 
آســیب دیدگی از ربــاط مچ پــا در این دیدار 
حضور ندارد.  به نظر می رســد در خط  ها فبک 
آرون رمزی و گرانیــت ژاکا میانه میدان را در 

دست بگیرند. 

دوئل کونته و ونگر در جام خیریهپیش درآمدی بر فصل جدید لیگ جزیره


